
Kontakt na makléře

Ing. Natálie Ondová
+420 725 755 575
natalie@bravis.cz

Poslední hodnocení Ing. Natálie

Velmi kladně hodnotím spolupráci při hledání bydlení. Paní makléřka je spolehlivá a velmi rychle se
nám díky ní podařilo najít přesně to, co jsme hledali. Moc chválím!

Pronajato
Plocha: 120 m2

Typ: Komerční objekty - Obchod

Konstrukce: smíšená

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem nezařízených reprezentativních obchodních prostor, 120 m2,
Brno - Slatina, u… (011219pn)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:natalie@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu světlé a prostorné obchodní prostory ve skvěle dostupné lokalitě spojující
klidné prostředí s výbornou dostupností na dálnici D1 v obou směrech na ulici Hviezdoslavova v Brně - Slatině. 

Nezařízené prostory o výměře 120 m2 se nacházejí v přízemí cihlové budovy a nabízí veškeré komfortní zázemí jak pro klienty, tak pro
zaměstnance. 
Možnost dovybavení nábytkem. 

Vstup do prostor zajišťuje prostorná chodba, ze které se vstupuje do hlavní místnosti, kuchyňky a na toalety. 
Místnost je svojí velikostí vhodná k využití jako např. showroom, prodejna. 
Uvnitř místnosti je oddělený prostor, který může sloužit jako menší kancelář, případně zázemí pro personál. 

Celá budova je střežena kamerovým systémem. Okna jsou vybavena vertikálními žaluziemi. 
Prostory jsou vhodné jako showroom, prodejna, kancelář nebo pro firmy zabývající se účetnictvím, administrativou, jazyková škola či další
využití vhodné pro obchodní prostory. 

Možnost připojení k internetu je samozřejmostí. 
Možnost parkování před budovou na pěti vyhrazených parkovacích místech v ceně nájemného. 
Dále možnost umístění vlastní reklamy pod okny či reklamního banneru na střechu budovy. 

K dispozici ihned nebo po dohodě. 
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem nezařízených reprezentativních obchodních prostor, 120 m2, Brno -
Slatina, ul. Hviezdoslavova, kuchyňka, sociální zázemí, 5x parkování v ceně

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 25.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 72 m2

Pronájem obchodních prostor 2 x 72 m2, Vyškov, se službami,
klimatizací, parkováním a internetem v ceně
Cukrovarská, Vyškov - Vyškov-Město

12 000 Kč/měsíc
(cena včetně energií, služeb a internetového připojení)

Volný od 25.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 277 m2

Pronájem obchodních prostor s výlohami, až 277 m2, ul.
Žerotínova, Vyškov, klimatizace, možnost parkování v budově
Žerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

2 000 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 25.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 277 m2

Pronájem obchodních prostor, 277 m2, ulice Žerotínova, Vyškov,
možnost přestavby, garážové stání
Žerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

2 000 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 25.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 104 m2

Pronájem obchodního prostoru, Palác Magnum, ulice Orlí -
Benešova, Brno, klimatizace, parkování v budově
Orlí, Brno - Brno-město

40 000 Kč/měsíc
(+ 15.620,- Kč zálohy na služby a energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 25.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 231 m2

Pronájem obchodního prostoru, Palác Magnum, ulice Orlí -
Benešova, Brno, klimatizace, parkování v budově
Orlí, Brno - Brno-město

Cena - info v RK

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 25.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 125 m2

Pronájem komerčních prostor, 125,4 m2, Brno - Slatina, ul.Šmahova
Šmahova, Brno

25 032 Kč/měsíc
(+ vyúčtovatelné zálohy na energie a vodu + provize + kauce)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


